Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 8/2023 – RESULTADOEDITAL Nº 8/2023 – RESULTADO

ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSUELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO  EM DOCÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO  CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – IFSPCÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – IFSP

A Direção Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 8/2023, de 15
de março de 2023, que trata do processo de eleição para a composição do Colegiado do
curso de Pós-graduação Lato Sensu em Docência na Educação Básica do Câmpus São José
dos Campos do IFSP, torna público que NÃO HOUVE INSCRITOSNÃO HOUVE INSCRITOS .

Considerando o § 4º do art. 22 da Resolução Norma va IFSP nº 04/2021, de 5 de outubro
de 2021, que aprova o Regulamento da Pós-graduação Lato Sensu do IFSP, os membros
serão eleitos por aclamação, em processo conduzido pelo coordenador do curso.

São José dos Campos , 24 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 24/03/2023 15:10:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

520367
0baccc5681

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

	Documento assinado eletronicamente por: